ad obsequia prtedictorum, sive elegerinl seiiultu- •

ram apud vos, sive non ; et qiii defecerit de sti-

pendiariis, careat caiidelis. Iteiii qiiod festivitales,

quando veniunt per annum, et fleri debent per

episcopuiii, denuntielur ei per communem came-

rariuui, qui pro tempore fuerit, per unum diem

tp. CCbXiX. ' lip. CCCLXXXiX.
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ante ; et consueludines et jura capituli dennn-

iientur inr eunuiem camerarium, et episco|ius

teneatur ea adimplere.

a Item quod excessuscanonicoriim puniantur

per episco|ium et cnpihilnm. Hem quod nulius

canoniconim deinceps iu Ecclesia vel per civila-

tem arma deferat pubiice, unde possit scnndaium
exoriri; el quod nullus caiionicorum comedal vel

bibat in taberna in civilate Anygnina, vel ludat ad

aliquem ludum taxillorum in loco publico : et

contemptor hujnsmodi statuli careat distributio-

nibus unius bebdomada}. In ciijus rei testimonium

prjesensscriptumsigillorum nostrorum munimine
fecimus roboiari. Actnm Anngnise sub au. Dom.
MCCLXxvii, kal. Augnsti, Apostolica Sede vacante

per morlem felicis recordationis doinini Joan-

nis XXI papae ». Addit Bonifacius : « Nulli ergo

nostrae conDrmationis et injunctionis etc. Dat.

Anagnifc VIll lial. Septembris anno v ».

32. Bosilicam Lateranensem canonicis deco-

rat, et Vaticanum novis sacerdotiis anget. — Nec
Romanae Ecclesite opera et studio defuit, qui suas

in cfEteras Ecclesias curas diffuderat : atque in-

primis cum Lateranensis Ecclesia? canonici regu-

lares a primavo pietatis flore descivissent, atque

etiam boua Ecclesia! misere dissipari paterentur,

Bonifacius regulares submoveri, et sfeculares sub-

rogari ex cardinalium sentenlia jussit'.

33. Bonifacius etc. ad perpetuani rei memo-
riam.

o Romana Ecclesia
,

quae super universas

Ecclesias obtinet divina institutiuue primatum,

circa singulas maternae diligeutiae curae sedulo vi-

gilans, eariim profectibus velut sollicita mater ar-

denter intendit, studeiis ea peiiitiis submovere,

per quae ipsae Ecclesiae sustiuere possent circa

spiritualia, seu etiaiu teii poralia iiocuinenta; et

illa efficaciter agere
,
quorum sulTragio eis in

utrisiiue augumentum, Deo propitio, valeat pro-

Tenire. Sane inter varias et innumeras sollicitu-

dines, qu;E nobis ex officio Apostolatus iucumbunf,

ad patriarclialem Laterancusem Ecclesiam, quam
inter caeteras Urbis et orbis Ecclesias velut caput

ipsarum antiquitatis , (iigiiitatis , ac nobilitatis

praerogativa fulgentem, utpute a clarae memoriae
Conslantino imperalore Roinano eximia devotione